Ordinárias .....  176.031.660 98.403.252,05 243.070.766 1.298.403.249,45

Total .....  176.031.660 98.403.252,05 243.070.766 1.298.403.249,45

(1) Com base no Preço por Ação de R$17,90, que é o ponto médio da Faixa Indicativa. No contexto da presente Oferta, estima-se que o
Preço por Ação estará situado entre R$15,90 e R$19,90, ressalvado, no entanto, que o Preço por Ação poderá ser fixado acima ou
abaixo desta faixa, a qual é meramente indicativa.

(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Principais Acionistas e Administradores da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
pelos acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e
Administradores, na data deste Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.Na
hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações Adicionais e sem considerar as
Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Magnólia FIP .....  58.149.220 33,03 29.074.610 11,96
SMZXP .....  13.826.660 7,85 10.369.995 4,27
Ygor Alessandro de Moura .....  57.479.380 32,65 43.109.535 17,74
Paulo José Iasz de Morais .....  32.374.020 18,39 26.384.826 10,85
Tito Virgílio Augusto Veiga Pinto .....  14.202.380 8,07 11.574.940 4,76
Ações em tesouraria .....  0 0,00 0 0,00
Administradores(1) .....  0 0,00 0 0,00
Outros .....  0 0,00 122.556.860 50,42

Total .....  176.031.660 100,00 243.070.766 100,00

(1)  Não considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelos Srs. Ygor Alessandro de Moura e Paulo José Iasz de Morais,
que são Administradores.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais, mas sem considerar
as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Magnólia FIP .....  58.149.220 33,03 9.627.442 3,96
SMZXP .....  13.826.660 7,85 10.369.995 4,27
Ygor Alessandro de Moura .....  57.479.380 32,65 43.109.535 17,74
Paulo José Iasz de Morais .....  32.374.020 18,39 26.384.826 10,85
Tito Virgílio Augusto Veiga Pinto .....  14.202.380 8,07 11.574.940 4,76
Ações em tesouraria .....  0 0,00 0 0,00
Administradores(1) .....  0 0,00 0 0,00
Outros .....  0 0,00 142.004.028 58,42

Total .....  176.031.660 100,00 243.070.766 100,00

(1)  Não considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelos Srs. Ygor Alessandro de Moura e Paulo José Iasz de Morais,
que são Administradores.

42

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações do Lote Suplementar, mas sem
considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Magnólia FIP .....  58.149.220 33,03 19.447.168 8,00
SMZXP .....  13.826.660 7,85 9.225.394 3,80
Ygor Alessandro de Moura .....  57.479.380 32,65 38.351.265 15,78
Paulo José Iasz de Morais .....  32.374.020 18,39 24.401.631 10,04
Tito Virgílio Augusto Veiga Pinto .....  14.202.380 8,07 10.704.919 4,40
Ações em tesouraria .....  0 0,00 0 0,00
Administradores(1) .....  0 0,00 0 0,00
Outros .....  0 0,00 140.940.766 57,98

Total .....  176.031.660 100,00 243.070.766 100,00

(1)  Não considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelos Srs. Ygor Alessandro de Moura e Paulo José Iasz de Morais,
que são Administradores.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais e considerando as
Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Magnólia FIP .....  58.149.220 33,03 0 0,00
SMZXP .....  13.826.660 7,85 9.225.394 3,80
Ygor Alessandro de Moura .....  57.479.380 32,65 38.351.265 15,78
Paulo José Iasz de Morais .....  32.374.020 18,39 24.401.631 10,04
Tito Virgílio Augusto Veiga Pinto .....  14.202.380 8,07 10.704.919 4,40
Administradores(1) .....  0 0,00 0 0,00
Ações em tesouraria .....  0 0,00 0 0,00
Outros .....  0 0,00 160.387.557 65,98

Total .....  176.031.660 100,00 243.070.766 100,00

(1) Não considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pelos Srs. Ygor Alessandro de Moura e Paulo José Iasz de Morais,
que são Administradores.

Acordo de Acionistas

Em 27 de dezembro de 2016, Magnólia Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia
(que passou a incorporar a totalidade dos direitos e obrigações da CMN Solutions A0401
Participações S.A.), Ygor Alessandro de Moura, Paulo José de Iász de Morais, Tito Virgílio Augusto
Veiga Pinto e SMZXP Participações Ltda. celebraram um acordo de acionistas, nos termos do
artigo 118 da Lei das Sociedades por Ações, o qual estabelece determinadas previsões em relação